

Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
26. SAMOLEPKA NA OKNA KONTURA	3,000	KS	1,24	3,10	20%	0,62
27. XEROGRAF.PAPIER 50X70 220G	27,000	ks	0,56	12,60	20%	2,52
28. SKARTÁTOR FELLOWES P-35C	1,000	KS	54,02	45,02	20%	9,00
Výdajka č. 7300102 zo dňa: 23.02.2011 pre DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB				174,61		34,92
29. FIMO MODELOVACIA HMOTA 56G	6,000	bal	2,05	10,25	20%	2,05
Výdajka č. 7300120 zo dňa: 25.02.2011 pre DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB				10,25		2,05
Celková cena spolu bez DPH :				203,89 EUR		
Rozpis DPH :				203,89	20%	40,78
DPH spolu :						40,78EUR
Celková fakturovaná suma :						244,67 EUR

Slovom : Dvestoštyridsaťštyri eur Šesťdesiatsedem centov

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále 0,5% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.
Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

Fakturoval : Mgr. Janka Cechová

Počet príloh: 0

Pečiatka a podpis :

CECH
PAPIERNICTVO
REKLAMA ©
Ing. Daniel Cech
Ul. Mierová 1742, 022 01 ČADCA
www.cechd.sk